
2019年 8月吉日 

 

お客様各位 

 

 

臨時休業のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、社内研修に伴い下記日程を臨時休業とさせていただき

ます。 

皆様方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご容赦いただきますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

 

記 

 

臨時休業日： 2019 年 8 月 30 日（金） 

 

営業開始日： 2019 年 9 月 2 日（月） 

 

 

 

 

 

東和科学株式会社 

東 京 本 社 TEL 03-5981-6031  FAX 03-5981-6032 

つくば支店 TEL 029-864-2541  FAX 029-864-2544 

埼玉営業所 TEL 048-264-7851  FAX 048-264-7852 


